
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 74/23. Processo Administrativo: 2836/23. Pregão Eletrônico: 57/23. Objeto: Aquisição de impressoras e scanners.
Proponentes: 11. Gestor do Contrato:  Eduardo Marcel Benini. Cargo:  Chefe da Seção de Processamento de Dados.
Contrato nº 18/2024. Contratada: COMÉRCIO NOVO RUMO LTDA. Valor: R$ 24.772,00 (vinte e quatro mil, setecentos
e setenta e dois reais).  Assinatura:  15/02/2024.  Vigência:  12  (doze) meses.  Contrato nº  19/2024.  Contratada:  LFN
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP. Valor: R$ 2.290,00 (dois mil, duzentos e noventa reais). Assinatura: 14/02/2024.
Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 20/2024.  Contratada: L N CASTAGNARO LTDA. R$ 71.043,25 (setenta e um
mil, quarenta e três reais e vinte e cinco centavos). Assinatura: 14/02/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Cicero Justino
da Silva – Prefeito.


